СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №06
02-ое заседание
от «11» октября 2019 года

[bookmark: _GoBack]	О внесении изменений в решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 29 июня 2018 года №21 «Об определении  размеров и условий оплаты труда выборных должностных лиц Береславского сельского  поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2019 года №415-р «О мерах по увеличению обеспечиваемой за счет средств федерального бюджета оплаты труда», Уставом Береславского сельского поселения,
сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. [bookmark: sub_4]В решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 29 июня 2018 года №21 «Об определении  размеров и условий оплаты труда выборных должностных лиц Береславского сельского  поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения:
1.1 Пункт 1 приложения 1 к настоящему решению изложить в следующей редакции:
«1. Размеры и условия оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности Береславского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе (далее именуются - лица, замещающие муниципальные должности), включают в себя:
Размеры и условия оплаты труда в части должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности;
Размеры и условия оплаты труда в части дополнительных выплат для лиц, замещающих муниципальные должности.»
1.2 Пункт 2 приложения №1 к настоящему решению изложить в новой редакции:
«2. Должностной оклад лиц, замещающих муниципальные должности составляет – 10 600 (Десять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.»
1.3 Абзац 1 пункт 3 приложения №1 к настоящему решению изложить в следующей редакции:
«Размеры  и условия оплаты труда в части дополнительных выплат для лиц, замещающих муниципальные должности, включают в себя:».
3. Настоящее решение вступает в силу  с 01 октября 2019 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава Береславского
сельского поселения:						О.М. Горюнова